様式第 7号(第 12条関係)

墓地承継使用申請書

      年  月  日

  酒田市長    宛

承継者 本籍

住所

氏名

（電話番号           ）

 次のとおり墓地を承継使用したいので、関係書類を添えて申請します。

従 前 の 使 用 者

本 籍

住 所

氏 名

承 継 す る 墓 地

名 称

種 類

番 号

従前の使用者が使用許

可を受けた年月日
年  月  日 許可番号 第     号

承 継 の 理 由

従前の使用者との続柄

※ 添付書類 1 従前の使用者の墓地使用許可証

       2 従前の使用者との関係を証明する書類

       3 承継者の本籍及び住所を証明する書類